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Zestaw nozy kuchennych
Razor Sharp Satin
DuraBlad SoftGrip
MasterChef 5 szt

Cena

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

EAN (GTIN)

Kod producenta
Marka

Waga produktu z
opakowaniem
jednostkowym

Linia

Opakowanie

Liczba nozy w zestawie

Komplet nozy kuchennych MasterChef 5 sztuk

50,00 zt
3215228CS
3215228CS
8721098344747
8721098344747
3215228CS
MasterChef

0.5
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Noze kuchenne MasterChef w zestawie zawierajgcym 5 nozy:
¢ Funkcjonalne noze kuchenne z nieprzywierajgca powtoka na ostrzach
¢ Ergonomicznie uksztattowane uchwyty dla wygodnego uchwytu
¢ Niezbedne w kazdej kuchni
W sktad zestawu wchodza:
¢ N6z do obierania 9cm (3,5")
N6z uniwersalny 12cm (5")
N6z santoku 12cm (5")

N6z do chleba 20cm (8")
N6z szefa kuchni 20cm (8")

*wymiary sg przyblizone
Materiaty:
e Stal nierdzewna / ABS / PP

Wskazowki:

¢ Mycie reczne. Unikaj chemikaliéw z proszkéw do zmywarek i detergentéw. Uzyj miekkiej szmatki lub szczotki z ciepta
woda z mydtem. Nie uzywaj Srodkéw myjacych Scierajacych.Wyczysé po uzyciu, wysusz miekka szmatka.
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